PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU DA 5ª REGIÃO

Seção Judiciária de Pernambuco – 26ª Vara Federal – Palmares

Rua Estácio Coimbra,57 – Centro – Palmares – Fone (81) 3661 8500

 1

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO REMUNERADO
(Curso de Bacharelado em Direito)

EDITAL Nº 04/2013

O juiz federal em exercício na direção da Subseção Judiciária de Palmares – Seção

Judiciária de Pernambuco, Doutor Temístocles Araújo Azevedo, tendo em vista que não houve
interposição de recurso em face da prova objetiva, homologa o gabarito divulgado no Edital nº
02/2013, DIVULGA o resultado final da prova objetiva e provisório da prova discursiva, e a
relação provisória de aprovados, conforme segue no Anexo I.

De acordo com os itens 6.2. e 8.2. do edital de abertura da seleção, reputa-se aberto o prazo

de 02 (dois) dias úteis para a interposição de eventuais recursos, que devem ser protocolizados na
forma prevista no Edital nº 01/2013, nesta Vara Federal.

Publique-se.

Palmares/PE, 15 de março de 2013.

Temístocles Araújo Azevedo
Juiz Federal em exercício na 26ª Vara/PE

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU DA 5ª REGIÃO

Seção Judiciária de Pernambuco – 26ª Vara Federal – Palmares

Rua Estácio Coimbra,57 – Centro – Palmares – Fone (81) 3661 8500

 2

ANEXO I

RELAÇÃO DE APROVADOS

 OBJETIVA DISSERTATIVA TOTAL

1. JARDIELLY SYNARA DE
OLIVEIRA SILVA

25 63,3 88,3

2. EDGARD FILIPE DE CARVALHO
ALVES PEREIRA

17 56 73

3. MAIRA MARIZA ALMEIDA
PINHEIRO

22 45 67

4. ELGA PRISCILA NUNES DA
SILVA

19 47,3 66,3

5. SAMARA DE ALMEIDA
AMARAL

21 45 66

6. SALVINA GRASIELLA LIRA
BARROS

21 44 65

7. MARIA MAISA PEREIRA
SIQUEIRA DA SILVA

21 41,6 62,6

8. HÉLIA VIRGINIA PASSOS DE
OLIVEIRA

18 42,6 60,6

	ANEXO I